

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **N. Agger Holding ApS**

Brunshusevej 17  
5683 Haarby

**CVR-nr. 26 30 08 27**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/09 2024

---

Nicolai Agger  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2. april 2023 - 1. april 2024	11
Balance pr. 1. april 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

N. Agger Holding ApS  
Brunshusevej 17  
5683 Haarby

CVR-nr.: 26 30 08 27  
Regnskabsperiode: 2. april 2023 - 1. april 2024  
Hjemsted: Assens

### Direktion

Nicolai Agger

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed samt at eje anpartar og værdipapirer, og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 587.530, og selskabets balance pr. 1. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.429.666.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 2. april 2023 - 1. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>322.790</b>	<b>416.464</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(442.645)</u>	<u>(360.787)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(119.855)</b>	<b>55.677</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(419.579)	(421.393)
Andre driftsomkostninger		<u>(1.933)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(541.367)</b>	<b>(365.716)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	(91.526)
Finansielle indtægter	2	76.360	546.959
Finansielle omkostninger	2	<u>(122.523)</u>	<u>(508.189)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(587.530)</b>	<b>(418.472)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(587.530)</u></b>	<b><u>(418.472)</u></b>

## Resultatdisponering

Foreslået udbytte	152.500	147.000
Overført resultat	<u>(740.030)</u>	<u>(565.472)</u>
	<b><u>(587.530)</u></b>	<b><u>(418.472)</u></b>

**Balance pr. 1. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	4.886.102	5.139.884
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	396.976	566.906
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.283.078</u></b>	<b><u>5.706.790</u></b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	0	0
Tilgodehavender i kapitalinteresser		0	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.283.078</u></b>	<b><u>5.726.790</u></b>
Færdigvarer		236.360	86.800
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>236.360</u></b>	<b><u>86.800</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.104	12.125
Andre tilgodehavender		8.328	303.298
Selskabsskat		9.096	23.344
Periodeafgrænsningsposter		31.355	27.816
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>104.883</u></b>	<b><u>366.583</u></b>
Værdipapirer	2	579.353	1.087.300
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>579.353</u></b>	<b><u>1.087.300</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>13.604</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>934.200</u></b>	<b><u>1.650.683</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.217.278</u></b>	<b><u>7.377.473</u></b>

**Balance pr. 1. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.152.166	4.892.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret		152.500	147.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>4.429.666</b></u>	<u><b>5.164.109</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.435.840	1.457.422
Leasingforpligtelser		142.879	162.553
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>1.578.719</b></u>	<u><b>1.619.975</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	41.014	40.734
Banker		53.638	467.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.194	49.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.496	3.207
Anden gæld		9.051	26.225
Periodeafgrænsningsposter		6.500	6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>208.893</b></u>	<u><b>593.389</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.787.612</b></u>	<u><b>2.213.364</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.217.278</b></u>	<u><b>7.377.473</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. april 2023	125.000	4.892.196	147.000	5.164.196
Betalt ordinært udbytte	0	0	(147.000)	(147.000)
Årets resultat	0	(740.030)	152.500	(587.530)
<b>Egenkapital 1. april 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>4.152.166</b>	<b>152.500</b>	<b>4.429.666</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	432.587	350.652
Andre omkostninger til social sikring	10.058	10.135
	<u>442.645</u>	<u>360.787</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>40.588</u>	<u>(84.088)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>579.353</u>	<u>1.087.300</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 2. april 2023	7.624.910	1.651.348
Afgang i årets løb	0	(15.500)
Kostpris 1. april 2024	<u>7.624.910</u>	<u>1.635.848</u>
Af- og nedskrivninger 2. april 2023	2.485.026	1.084.442
Årets afskrivninger	253.782	165.797
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(11.367)
Af- og nedskrivninger 1. april 2024	<u>2.738.808</u>	<u>1.238.872</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2024</b>	<b><u>4.886.102</u></b>	<b><u>396.976</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>53.000</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 2. april 2023	25.000	25.000
Afgang i årets løb	(25.000)	0
Kostpris 1. april 2024	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 2. april 2023	(25.000)	(25.000)
Årets afgang	25.000	0
Årets resultat	0	(91.526)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>91.526</u>
Værdireguleringer 1. april 2024	<u>0</u>	<u>(25.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Samsø Parkgolf	Samsøe	50 %

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>2. april 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>1. april 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.478.761	1.457.179	21.339	1.382.917
Leasingforpligtelser	181.948	162.554	19.675	0
	<u>1.660.709</u>	<u>1.619.733</u>	<u>41.014</u>	<u>1.382.917</u>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr.1.457.179, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2024 udgør kr. 4.886.102.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, kr. 53.638, herunder den stillede bankgaranti på 90.977 kr. til DLR Kredit A/S er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2024 udgør kr. 589.772.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2024 udgør kr. 53.000, jf. note 4 om materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 1. april 2024 opgjort til kr. 162.554.